２０１６年２月１４日

明石サッカー協会  関係各位

明石サッカー協会

審 判 委 員 会

委員長 神田 哲也

2016年度「サッカー４級審判新規講習会」開催のご案内（02版）

平素は、明石サッカー協会の活動に深いご理解とご協力をいただき、誠に有難うございます。

さて、審判委員会では2016年度の活動に向けて新たに資格を取得する研修【新規講習会】を開催す

る運びとなりました。

つきましては、受講希望者は記載手順に沿って申請・決済された上、ご出席くださいますようお願

い申し上げます。

⑧持ち物    メモ用紙・筆記用具

⑨申込方法  受講希望者は、①webサイト「JFA ID(総合管理ｼｽﾃﾑ) https://jfaid.jfa.jp/uniid-serv

er/loginにて、IDを新規取得※1していただきます。②ご自身で決定されたIDとパスワ

ードにてログインし、③kick off審判講習会のサイトへ移行。④明石協会開催分を選

択⑤個人情報を入力し、⑥支払方法→決済の順に受講手続きをお願いします。

（カード決済・銀行振込・コンビニ払いについても所定の期間までに完了して下さい。）

※1…選手・監督・役員・指導者等で既にIDをお持ちの方以外

⑩締切日    (第一回分の締切：)２月２２日までにWeb申請ならびに支払を完了して下さい。

⑪その他    ・第一回目については、申込期間が短くなり、大変申し訳ありませんが、受講希望者

は早急に手続きをお願いいたします。

    ・未申請ならびに未決済者の受講はお断りしております。当日直接会場に来られても

受講できません。必ず所定の手続きをしてお越しください。

    ・駐車場がないため、公共交通機関を利用してご来場ください。

・申込みする際に画面下方にある「留意事項を必ずお読み」ください。

・第二回目は全て予定であり、決定次第追って連絡致します。

      ・その他、不明な点がありましたら各種審判委員または下記問い合わせ先まで

連絡願います。

⑫問い合わせ先     明石サッカー協会 審判委員長  神田哲也  Mail:referee@kan-fe.net

明石サッカー協会公式ホームページ（審判委員会）

http://akashi-fa.com/?cat=9

以上

第一回 第二回

①日　程 2016年3月6日 2016年5月中旬予定

②時　間
受付：12：50-13：00
講義：13：00-17：00

受付：12：30-13：00
講義：13：00-17：00

③会　場 大久保コミセン2Ｆ 会議室1 未定

④対象者 U-15,U-18,一般 U-15,U-18,一般

⑤募集数 60名 40～100名　※会場収容数により変動

⑥申請開始日 2月6日 4月上旬頃

⑦費　用

サッカー4級審判新規講習会　開催要項

一般： \7,000-    U-15/U-18： \500- 　　※決済手数料除く

https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login
https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login